広入力電圧範囲、3A/3A 連続出力、デュアル出力非同期降
圧レギュレータ
ISL85033
ISL85033は、デュアル回路構成の非同期降圧レギュレータで、
チャネルあたり 3A の電流を連続して出力できます。入力電
圧範囲 4.5V ～ 28V で、さまざまなポイント・オブ・ロード・
アプリケーションに適した高周波電源ソリューションです。
ISL85033 の PWM コントローラは、スイッチング用の内蔵 N

ります。」
6 ページの「注文情報」で、テープ＆リールに関する備考で以下を：
「テープ＆リールは製品型番の末尾に「-T」を付加してください。リールの詳細仕様についてはテクニカル・ブ
リーフ TB347 を参照してください。」
以下に変更：
「テープ＆リールは製品型番の末尾に「-T*」を付加してください。リールの詳細仕様についてはテクニカル・ブ
リーフ TB347 を参照してください。」
この変更は、すべてのテープ＆リール・オプションを対象とするためです。
2010/09/14 16 ページの式 2 を以下から：
以下に訂正：
式の前の以下の説明を：
「出力電圧プログラム抵抗 R3 は、帰還抵抗 R2 に対して選択した値と、レギュレータの必要な出力電圧 VOUT
に依存します。VOUT と抵抗値の関係を式 2 に示します。R2 の値は通常、1kΩ～ 10kΩです。」
以下に変更：
「出力電圧プログラム抵抗 R2 は、帰還抵抗 R3 に対して選択した値と、レギュレータの必要な出力電圧 VOUT
に依存します。VOUT と抵抗値の関係を式 2 に示します。R3 の値は通常、1kΩ～ 10kΩです。」
2010/06/21 FN6676.1 8 ページの「Soft-Start Charging Current」の MIN/MAX を「1.5/2.5µA」から「1.4/2.6µA」に変更
2010/06/18 FN6676.0 初版
EN_T_off s  10s CSS 2.2nF=
EN_T_off s  10s CSS 2.2nF=
R3
R2x0.8V
VOUT 0.8V–
----------------------------------=
R2 VOUT 0.8  R3 0.8–=
24 FN6676.6
2012 年 2 月 23 日
ISL85033
インターシルは、www.intersil.com/design/quality/ に記載の品質保証のとおり、
ISO9000 品質システムに基づいて、製品の製造、組み立て、試験を行っています。
インターシルは、製品を販売するにあたって、製品情報のみを提供します。インターシルは、いかなる時点においても、予告なしに、回路設計、ソフ
トウェア、仕様を変更する権利を有します。製品を購入されるお客様は、必ず、データシートが最新であることをご確認くださいますようお願いいた
します。インターシルは正確かつ信頼に足る情報を提供できるよう努めていますが、その使用に関して、インターシルおよび関連子会社は責を負いま
せん。また、その使用に関して、第三者が所有する特許または他の知的所有権の非侵害を保証するものではありません。インターシルおよび関連子会
社が所有する特許の使用権を暗黙的または他の方法によって与えるものではありません。
そのほかの製品については www.intersil.com/product_tree/ を参照してください。
製品
インターシルは、高性能アナログ半導体の設計、製造で世界をリードする企業です。インターシルの製品は、フラットパネ
ルディスプレイ、携帯電話、ハンドヘルド製品、ノートブックの分野で特に急速な成長を遂げている市場向けに開発されて
います。インターシルの製品ファミリは、パワーマネジメントおよびアナログ信号処理向けに開発されています。製品ファ
ミリの詳細は、www.intersil.com/products をご覧ください。
アプリケーション情報、関連ドキュメント、関連部品は、www.intersil.com 内のそれぞれの製品情報ページを参照してください。
ISL85033
本データシートに関するご意見は www.intersil.com/askourstaff へお寄せください。
信頼性に関するデータは http://rel.intersil.com/reports/search.php を参照してください。
25 FN6676.6
2012 年 2 月 23 日
インターシルの会社概要については www.intersil.com をご覧ください。
ISL85033
26 FN6676.6
2012 年 2 月 23 日
パッケージ寸法図
L28.4x4
28 LEAD THIN QUAD FLAT NO-LEAD PLASTIC PACKAGE
Rev 0, 9/06
推奨ランドパターンの例
"X" の詳細
上面図
底面図
NOTE：
1. 優先単位はミリメートルです。
( ) 内の寸法は参考値です。
2. 特記のない限り、公差は DECIMAL ±0.05 です。
 角度公差は ±2° です。
3. 寸法と公差は AMSE Y14.5m-1994 に従っています。
4. 底面の 1 ピン ID は図のとおりダイパッドの面取りです。
5. タイバー ( 示されている場合 ) は非機能性です。
PIN 1